
Uczniowskie Słuchawki - Idealne dla Szkół i
Bibliotek
Indeks: 691712 Producent: Saidbuds Kod producenta: AH-84

Cena: 365.37 zł

Opis

Słuchawki do klasy luzem słuchawki douszne do szkół,
bibliotek, muzeów, hoteli, szpitali, siłowni (25 sztuk)
Producent: Saidbuds

25 sztuk słuchawek stereo, 25 sztuk słuchawek, każde słuchawki pakowane pojedynczo i uszczelnione.
Tanie słuchawki z wysokiej jakości dźwiękiem, zestaw słuchawkowy do słuchania muzyki i nauki.
SUPER LEKKI I TRWAŁY: Dzięki lekkiemu, elastycznemu materiałowi z włókna węglowego, zestaw słuchawkowy nie
jest tak ciężki jak inny i jest lekki i wygodny w noszeniu na głowie
ZAPROJEKTOWANY DO KLASY: Idealny zestaw do użytku klasowego i świetny do testów szkolnych, kompatybilny z
iPadami, iPhonami, tabletami, Macami, komputerami stacjonarnymi, laptopami, Chromebookami, produktami z
systemem Android, odtwarzaczami MP3, odtwarzaczami CD, sprzętem fitness i innymi urządzeniami audio
PRODUKTY I USŁUGI: Jeśli wystąpi jakiś problem z jakością, poinformuj nas o zamówieniu, a my wyślemy Ci
wymianę lub zwrot pieniędzy w ciągu 24 godzin

technologia łączności: Przewodowe
waga przedmiotu: 1.3 kilograms
opis przedziału wiekowego: Dziecko
obudowa słuchawek: Nauszne
punkt znaku wypunktowania: 25 sztuk słuchawek stereo, 25 sztuk słuchawek, każde słuchawki pakowane
pojedynczo i uszczelnione., Tanie słuchawki z wysokiej jakości dźwiękiem, zestaw słuchawkowy do słuchania muzyki i
nauki., SUPER LEKKI I TRWAŁY: Dzięki lekkiemu, elastycznemu materiałowi z włókna węglowego, zestaw
słuchawkowy nie jest tak ciężki jak inny i jest lekki i wygodny w noszeniu na głowie, ZAPROJEKTOWANY DO KLASY:
Idealny zestaw do użytku klasowego i świetny do testów szkolnych, kompatybilny z iPadami, iPhonami, tabletami,
Macami, komputerami stacjonarnymi, laptopami, Chromebookami, produktami z systemem Android, odtwarzaczami
MP3, odtwarzaczami CD, sprzętem fitness i innymi urządzeniami audio, PRODUKTY I USŁUGI: Jeśli wystąpi jakiś
problem z jakością, poinformuj nas o zamówieniu, a my wyślemy Ci wymianę lub zwrot pieniędzy w ciągu 24 godzin
Opis produktu: Słuchawki stereo nauszne słuchawki zapewniają całkowicie wciągające wrażenia dźwiękowe z bardzo
wyraźnym dźwiękiem. Jest kompatybilny ze smartfonami, laptopami, komputerami PC, odtwarzaczami CD, tabletami i
innymi urządzeniami jack 3,5 mm. Doskonały dźwięk Doskonałe słuchawki z efektem dźwiękowym. Jest szczególnie
odpowiedni dla dzieci do nauki i używania w klasie. 2. Wygodne nauszniki są bardzo miękkie i bardzo wygodne w
noszeniu. 3. Niezwykle lekka i regulowana. Ultralekka konstrukcja pozwoli Ci nosić naukę przez długi czas, słuchać
muzyki itp. Regulowany pasek pozwala uzyskać idealne dopasowanie do kształtu głowy. 4. Super trwały Wykonany z
elastycznego materiału, który może wytrzymać maksymalnie 90 stopni zginania, ale nie jest wystarczająco mocny, aby
łatwo złamać Kluczowe punkty 1 Izolacja dźwięku 40 mm przegrody, produkuje wysokiej jakości dźwięk 2 Regulowana
opaska pasuje do dorastających dzieci i nastolatków 3. Trwała i składana Lepsza do szkół, klas, bibliotek i innych
okazji wielokrotnego użytku 4 On Ear Design Miękka gąbka opaska na głowę i nauszniki dla wygodnego słuchania
Doświadczenie 5 W pudełko 25 sztuk Każdy jest indywidualnie uszczelniony i pakowany.



Ilość w opakowaniu 25 sztuk

Typ łączności przewodowe

Rodzaj obudowy nauszne

Materiał skóra

Waga przedmiotu 1.3 kg

marka: Saidbuds
ogólne słowo kluczowe: Słuchawki Clssroom słuchawki dziecięce luzem słuchawki jednorazowe słuchawki samolot
słuchawki
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 779880334238, 0779880334238
waga opakowania przedmiotu: 1.62 kilograms
producent: Saidbuds
zalecane węzły przeglądania: 20788402031
numer modelu: AH-84
nazwa przedmiotu: Słuchawki do klasy luzem słuchawki douszne do szkół, bibliotek, muzeów, hoteli, szpitali, siłowni
(25 sztuk)
data uruchomienia strony produktu: 2022-08-08T18:01:03.975Z
materiał: Skóra

Parametry

Zdjęcia
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